
BEZPEČNOSTNÍ RADA STÁTU 
 

                                                                                   

 

 
 

USNESENÍ 
 

BEZPEČNOSTNÍ RADY STÁTU 
ze dne 15. dubna 2008 č. 15 

 
k Národnímu bezpečnostnímu programu ochrany civilního letectví 

České republiky před protiprávními činy 
 
 

B e z p eč n o s t n í  r a d a  s t á t u  
 

 I.  s c h v a l u j e   Národní bezpečnostní program ochrany civilního letectví 
České republiky před protiprávními činy, uvedený v části III materiálu  
čj. 01757/08-OOB; 

 II. u k l á d á   ministru dopravy  

1.  vydat materiál podle bodu I tohoto usnesení,  

2. pravidelně aktualizovat a vydávat Národní bezpečnostní program 
ochrany civilního letectví České republiky před protiprávními činy po projednání a 
odsouhlasení v Meziresortní komisi pro bezpečnost civilního letectví a informovat 
jednou ročně o provedených úpravách Bezpečnostní radu státu. 

 
Provede:  
 
ministr dopravy  
 
 

Předseda vlády 
a předseda Bezpečnostní rady státu 
Ing. Mirek  T o p o l á n e k, v. r. 

 


